Шумерлинская городская территориальная избирательная комиссия
РЕШЕНИЕ

02 марта 2020 года                                                                                        №85/181-4

О формировании состава резерва участковых
 избирательных комиссий на территории
города Шумерля

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав резерва участковых избирательных комиссий избирательных участков №№2801-2821, на основании статьи 27 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" от 12.06.2002 N 67-ФЗ
Шумерлинская городская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Предложить в состав резерва участковых избирательных комиссий города Шумерля:
Борисову Галину Владимировну, 1985 года рождения, образование высшее – специалитет, бухгалтера ИП Кайнов, субъект выдвижения – Координационный Совет Чувашского регионального отделения ЛДПР - Либерально-демократической партии России;
Степанова Ивана Михайловича, 1953 года рождения, образование – среднее профессиональное, пенсионера, субъект выдвижения – Шумерлинский горком КПРФ Чувашского республиканского отделения политической партии «КПРФ».
Красненкову Елену Владиславовну, 1974 года рождения, образование среднее специальное, администратора «ФКУ «Бюро МСЭ №18», субъект выдвижения – региональное отделение политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Чувашской Республике».
Белову Веру Михайловну, 1960 года рождения, образование высшее – специалитет, пенсионера, субъект выдвижения – региональное отделение политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Чувашской Республике».
Кузьмину Татьяну Николаевну, 1954 года рождения, образование высшее – специалитет, пенсионера, субъект выдвижения – региональное отделение политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Чувашской Республике».

Председатель Шумерлинской
городской территориальной
избирательной комиссии							С.И. Сазонова

Секретарь Шумерлинской
городской территориальной
избирательной комиссии							А.В.Вушнякова